
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

437. 

Mentālā var apmeklēt dažādas planētas. Tā iezīmējas nākošais ceļa posms, kad 

apziņai nav jābūt saistītai pie vienas planētas. Ja mēs tagad pārejam no vienas 

pasaules daļas otrā, tad tas pats princips var būt starpplanētās. Skolotājs ieteic 

priecāties par katru gara iekarojumu. Ceļš starp planētām nav sarežģītāks kā 

apzināties robežu starp ķermeni un astrālu; nav sarežģītāks, kā apjēgt domu un tiekties 

uz spīdekļiem. Tikai tiecoties uz starpplanetārismu, var cerēt uz cilvēces evolūciju. 

438. 

Pareizi ir domāt, ka magnētiskās strāvas ir kanāli starp planētām. Starppasauļu 

satiksmes pētīšanai jāiet pa magnētu viļņu kanāliem, bet, protams, nav jāaizmirst 

garīgā apziņa. 

439. 

Esiet uzmanīgi ar uzskaņotu instrumentu, tas ir kā lāpa tumsā! Bojājot to, jūs kaitējat 

paši sev, jo viņa starppasauļu ceļš ir negrozāms un joga tiekšanās kā saule rāda 

gaismu. Nav viegls viņa ceļš. 

440. 

Saprotu, cik grūti gaidīt izsalkušam, kamēr vira uzvārās, bet vajadzīgs, lai mikrobi 

karstumā iznīktu. Kamēr piesātinās izplatījums, palūkosimies tālajās pasaulēs, 

jutīsimies viņu dalībnieki. Satiksme ar tālajām pasaulēm padara sabiezēto ķermeni 

arvien pieejamāku. Tagad tālo pasauļu skaņas jau drīz var būt uztveramas. Tālo 

pasauļu vada kontakts ar ķermenisko čaulu būs iespējams tikai tuvākā nākotnē.  

441. 

Manifestāciju saskaņotību nosauc par manifestēto savienību. Kosmiskā savienība 

virzīs visus radošos spēkus nākotnē; princips, kurā pamatosies jaunā pasaule. 

Saskaņotība starp jaunajām planētām pastāv kā nākotnes ķīla. Princips, kas gulst 

veidojumu pamatā, būs visas radošās dzīvības princips. Gara saskaņotība izpaudīsies 

visas dzīves saturā. Kad tālās pasaules sāks dzīvot, tad kosma augstākie principi 

atradīs pielietojumu. Pat uz zemes var atrast vāju saskaņotības atbilstību un pavirzīt 

tiekšanos uz sekmīgu rezultātu. Gara saskaņotība veicina harmonijas izpausmi. Tāpat 

kā elementu saskaņotība ir nepieciešama, arī gara saskaņotība ir jaunrades māte. 

Kosma cildenā lappuse ir gara saskaņotība. 

442. 

Kosmosu procesu saskaņotība izpaužas tiklab zemākajās, kā arī augstākajās sfērās. 

Kosmiskais varenais spēks var atbalsoties planētas dzīvē, bet planētas dzīve var 

transmutēties augstākā sprieguma procesā. Kad cilvēki sapratīs, ka izpausmju 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

nebeidzamība sastāv no eksistenču maiņām, tad saskaņotības princips kļūs cilvēkam 

tuvs. Transmutācijas likums un karmiskās atdošanas likums apvienojas. Lielu 

palīdzību var dot šī principa apzināšanās. 

Kad cilvēce tieksies pretī saskaņotībai, tad tā apgūs lielākās iespējamības. 

Sasprindzinot gribu Bezrobežības virzienā, iespējams uz katras pakāpes realizēt 

saskaņotību. Saskaņotība ir tas saistošais princips, kas nostiprina svēto iedarbību starp 

garu un garu, starp garu un planētu, starp garu un Kosmu, starp Kosmu un 

Bezrobežības vareno spēku. 

443. 

Vārds “svētais” pilnīgi izmests no lietošanas. Svētais pārvērsts zaimošanā. Svētuma 

jēdzienu uz Zemes iespējams pielietot daudzejādi, bet cilvēki atmetuši visdaiļāko. 

Kad doma novirzījās no Esamības svētā uzdevuma, tad zuda arī pašas Esamības jēga. 

Augstākā saskaņotība ir gara svētā iedarbība. Svētais sakars ir visas Esamības pamats. 

Tāpēc augstākās sfēras manifestē Matērijas Lucidas augstākās formas. Kad pat uz 

zemes saskaņotība attīsta ziedu, skaņu un cilvēka daiļo formu, ko gan iespējams apgūt 

augstākajā saskaņotībā. 

Maitreija redz saskaņotības jauno pasauli! 


